5
Viteria37
37
 - V
ite
ria
Viti fastar testa svasata piana taglio a croce indicate per pannelli truciolari,
legno e plastica DIN 7505A
 Viteria
Codice
mm
Codice
mm
Codice
mm
A2-7505A-03X015 3 x 15 100 A2-7505A-04X035 4 x 35 100 A2-7505A-05X050 5 x 50 50
A2-7505A-03X020 3 x 20 100 A2-7505A-04X040 4 x 40 100 A2-7505A-05X060 5 x 60 50
A2-7505A-03X030 3 x 30 100 A2-7505A-04X050 4 x 50 100 A2-7505A-05X070 5 x 70 25
A2-7505A-03.5X015 3,5 x 15 100 A2-7505A-04.5X025 4,5 x 25 100 A2-7505A-05X080 5 x 80 25
A2-7505A-03.5X020 3,5 x 20 100 A2-7505A-04.5X030 4,5 x 30 100 A2-7505A-06X025 6 x 25 50
A2-7505A-03.5X025 3,5 x 25 100 A2-7505A-04.5X035 4,5 x 35 100 A2-7505A-06X030 6 x 30 50
A2-7505A-03.5X030 3,5 x 30 100 A2-7505A-04.5X040 4,5 x 40 100 A2-7505A-06X035 6 x 35 50
A2-7505A-03.5X040 3,5 x 40 100 A2-7505A-04.5X050 4,5 x 50 50 A2-7505A-06X040 6 x 40 50
A2-7505A-04X015 4 x 15 100 A2-7505A-05X025 5 x 25 100 A2-7505A-06X050 6 x 50 50
A2-7505A-04X020 4 x 20 100 A2-7505A-05X030 5 x 30 50 A2-7505A-06X060 6 x 60 25
A2-7505A-04X025 4 x 25 100 A2-7505A-05X035 5 x 35 50 A2-7505A-06X070 6 x 70 25
A2-7505A-04X030 4 x 30 100 A2-7505A-05X040 5 x 40 50 A2-7505A-06X080 6 x 80 25
Viti autofilettanti testa svasata a goccia di sego taglio a croce,
UNI 6956 DIN 7983
 Viteria
Codice
mm
Codice
mm
Codice
mm
A2-7983-02.9X010 2,9 x 10 200 A2-7983-03.9X038 3,9 x 38 100 A2-7983-04.8X032 4,8 x 32 100
A2-7983-02.9X013 2,9 x 13 200 A2-7983-04.2X010 4,2 x 10 200 A2-7983-04.8X038 4,8 x 38 50
A2-7983-02.9X019 2,9 x 19 200 A2-7983-04.2X013 4,2 x 13 200 A2-7983-04.8X045 4,8 x 45 50
A2-7983-03.5X010 3,5 x 10 200 A2-7983-04.2X016 4,2 x 16 200 A2-7983-04.8X050 4,8 x 50 50
A2-7983-03.5X013 3,5 x 13 200 A2-7983-04.2X019 4,2 x 19 100 A2-7983-05.5X016 5,5 x 16 50
A2-7983-03.5X016 3,5 x 16 200 A2-7983-04.2X022 4,2 x 22 100 A2-7983-05.5X022 5,5 x 22 50
A2-7983-03.5X019 3,5 x 19 200 A2-7983-04.2X025 4,2 x 25 100 A2-7983-05.5X032 5,5 x 32 50
A2-7983-03.5X025 3,5 x 25 100 A2-7983-04.2X032 4,2 x 32 100 A2-7983-05.5X038 5,5 x 38 50
A2-7983-03.5X032 3,5 x 32 100 A2-7983-04.2X038 4,2 x 38 100 A2-7983-05.5X050 5,5 x 50 25
A2-7983-03.5X038 3,5 x 38 100 A2-7983-04.2X045 4,2 x 45 100 A2-7983-06.3X019 6,3 x 19 50
A2-7983-03.9X010 3,9 x 10 200 A2-7983-04.2X050 4,2 x 50 50 A2-7983-06.3X025 6,3 x 25 50
A2-7983-03.9X016 3,9 x 16 200 A2-7983-04.8X013 4,8 x 13 100 A2-7983-06.3X032 6,3 x 32 25
A2-7983-03.9X019 3,9 x 19 200 A2-7983-04.8X016 4,8 x 16 100 A2-7983-06.3X045 6,3 x 45 25
A2-7983-03.9X022 3,9 x 22 100 A2-7983-04.8X019 4,8 x 19 100 A2-7983-06.3X060 6,3 x 60 25
A2-7983-03.9X025 3,9 x 25 100 A2-7983-04.8X022 4,8 x 22 100
A2-7983-03.9X032 3,9 x 32 100 A2-7983-04.8X025 4,8 x 25 100
Tirafondi testa esagonale, UNI 704 DIN 571
 Viteria
Codice
mm
Codice
mm
Codice
mm
A2-571-06X030 6 x 30 25 A2-571-08X050 8 x 50 10 A2-571-10X060 10 x 60 10
A2-571-06X040 6 x 40 25 A2-571-08X060 8 x 60 10 A2-571-10X070 10 x 70 10
A2-571-06X050 6 x 50 25 A2-571-08X070 8 x 70 10 A2-571-10X080 10 x 80 10
A2-571-06X060 6 x 60 25 A2-571-08X080 8 x 80 10 A2-571-10X100 10x1000 10
A2-571-06X070 6 x 70 10 A2-571-08X100 8 x 100 10
A2-571-08X040 8 x 40 10 A2-571-10X050 10 x 50 10
Viti testa esagonale interamente filettate, UNI 5739 DIN 933
 Viteria
Codice
mm
Codice
mm
Codice
mm
A2-933-04X012 4 x 12 100 A2-933-06X045 6 x 45 50 A2-933-08X080 8 x 80 25
A2-933-04X020 4 x 20 100 A2-933-06X050 6 x 50 50 A2-933-08X100 8 x 100 10
A2-933-04X030 4 x 30 100 A2-933-06X055 6 x 55 25 A2-933-08X120 8 x 120 10
A2-933-04X040 4 x 40 50 A2-933-06X060 6 x 60 25 A2-933-10X040 10 x 40 25
A2-933-05X016 5 x 16 100 A2-933-06X065 6 x 65 25 A2-933-10X050 10 x 50 25
A2-933-05X020 5 x 20 100 A2-933-06X070 6 x 70 25 A2-933-10X060 10 x 60 25
A2-933-05X030 5 x 30 100 A2-933-06X075 6 x 75 25 A2-933-10X080 10 x 80 10
A2-933-05X040 5 x 40 50 A2-933-06X080 6 x 80 25 A2-933-10X100 10 x 100 10
A2-933-05X050 5 x 50 50 A2-933-06X100 6 x 100 10 A2-933-10X120 10 x 120 10
A2-933-06X016 6 x 16 100 A2-933-08X025 8 x 25 25 A2-933-12X045 12 x 45 25
A2-933-06X020 6 x 20 100 A2-933-08X030 8 x 30 25 A2-933-12X060 12 x 60 10
A2-933-06X025 6 x 25 100 A2-933-08X040 8 x 40 25 A2-933-12X080 12 x 80 10
A2-933-06X030 6 x 30 50 A2-933-08X050 8 x 50 25 A2-933-12X100 12 x 100 10
A2-933-06X035 6 x 35 50 A2-933-08X060 8 x 60 25 A2-933-12X120 12 x 120 5
A2-933-06X040 6 x 40 50 A2-933-08X070 8 x 70 25 A2-933-12X150 12 x 150 parz filet 5
86 www.OSCULATI.com